
AlProfit Consult – Zyrë 
Kontabiliteti dhe Konsulence 
Financiare 
Pse ekziston AlProfit ?  
AlProfit Consult u krijua me synimin për të ndihmuar sipërmarrësit të fokusohen tek rritja e biznesit 
të tyre duke kursyer kohë dhe para. Misioni ynë është të thjeshtojmë proceset financiare dhe 
kontabël të klientëve tanë – nuk duam të jemi thjesht një zyrë kontabiliteti rutinë, por një partner 
strategjik për këshillim financiar të vazhdueshëm dhe mbështetje gjithëpërfshirë. 


AlProfit është një studio e pavarur me një paketë të plotë shërbimesh të personalizuara për 
bizneset e vogla dhe të. Ne besojmë tek qasja jonë ndryshe dhe vlerësimi ndaj klientit, ku çdo 
shërbim i ofrohet me përkushtim të lartë dhe transparencë.


Si punon AlProfit ?  
Bashkëpunimi me AlProfit zhvillohet në katër hapa të thjeshtë dhe transparentë:


Hapi 1: Kontakti dhe Regjistrimi Falas.  
Na kontaktoni përmes formularit në faqen tonë, me email ose telefon. Ne mundësojmë regjistrimin 
fillestar të biznesit pa pagesë, dhe muaji i parë i shërbimit është falas. Kjo ju lejon të vlerësoni 
punën tonë pa asnjë angazhim financiar.


Hapi 2: Muaji i Provës. 
Gjatë muajit të parë të provës, ju merrni realisht shërbimet tona falas. Një menaxher kontakti i 
dedikuar ju ndihmon të njiheni me procedurat (dokumentet, deklarimet tatimore, etj.) dhe të fitoni 
besim në punën tonë.


Hapi 3: Zgjedhja e Paketës dhe Abonimi.  
Pas provës falas, ne ju prezantojmë paketat tona mujore: Start, Standard dhe Premiumal. Çdo 
paketë ofrohet me tarifë fikse mujore, pa tarifë shtesë për deklarime apo bilance – kostoja është e 
parashikueshme dhe e ndershme. Paketa bazë fillon nga rreth 15,000 lekë/muaj. Më pas 
nënshkruajmë kontratë një vjeçare ku përcaktohen qartë aktivitetet dhe detyrimet reciproke.


Hapi 4: Bashkëpunimi Afatgjatë.  
Sapo filloni abonimin, ju keni një menaxher kontakti (ekonomist apo kontabilist) që ndjek çështjet 
tuaja financiare ditë për ditë. Komunikimi i rregullt është çelësi i suksesit tonë: ne mbajmë takime 
periodike (mujor/tremujor) për t’ju informuar mbi situatën financiare dhe ndryshimet ligjore. 


Kontrata rinovohet çdo vit, dhe ju keni mundësinë e pezullimit të pagesës nëse pritshmëritë nuk 
plotësohen – kjo është garancia jonë e brendshme për cilësi.
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Çfarë ofron AlProfit 
AlProfit ofron paketa të dizajnuara për nevoja të ndryshme biznesesh. Ne kemi tre nivele abonimi: 
Start, Standard dhe Premium. Paketa Start është ideale për profesionistë të lirë dhe biznese të 
vogla. Paketa Standard i përshtatet bizneseve në rritje që kanë nevojë për një gamë më të plotë 
shërbimesh. Paketa Premium ofron mbështetje të plotë financiare, për ata që duan një asistencë 
maksimale. 


Çmimet tona janë fikse dhe pa surpriza – nuk tarifojmë me orë apo volum pune. Çmimet fillestare 
janë përafërsisht 15,000 lekë në muaj për paketën bazë, me të gjitha shërbimet e mësipërme të 
përfshira. Kështu, sipërmarrësit e dinë saktësisht koston e shërbimit që nga fillimi.


Kujt i shërben AlProfit ? 
Ne punojmë në pjesën më të madhe me biznese të vogla dhe të mesme në Shqipëri (shpesh në 
Tiranë dhe rrethina). Klientët tanë idealë janë kompani me deri në 50 punonjës dhe të ardhura 
mujore deri rreth 100,000 Euro. Bashkëpunimi ynë funksionon më mirë me klientë që kërkojnë 
marrëdhënie afatgjata dhe mbështetje të vazhdueshme, jo vetëm zgjidhje kalimtare. 


Karakteristikat e një bashkëpunimi të shëndetshëm përfshijnë komunikim të hapur dhe të rregullt – 
ne realizojmë takime mujore/tremujore për të diskutuar financat dhe planet e biznesit– si dhe 
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transparencë dhe besim reciprok. Me AlProfit, klientët ndihen të sigurt sepse kanë kontroll të plotë 
mbi shpenzimet (tarifa fikse) dhe mbështetje të vazhdueshme nga një ekip me përvojë.


Vlerat dhe vizioni afatgjatë 
AlProfit udhëhiqet nga parime të forta etike dhe profesionale. Vlerat tona kryesore përfshijnë: 
ndihmën e menjëhershme (ndihmojmë bizneset që në fillim të procesit); planifikim i detajuar (më 
mirë 3 detyra me plan sesa 5 pa plan); përgjegjshmëri (marrim përgjegjësi të plotë për çdo detaj të 
punës sonë); komunikim i qartë dhe i thjeshtë (bashkëpunimi është më efektiv kur komunikojmë 
haptazi me klientët); dhe etje për mësim e përmirësim të vazhdueshëm (ne investojmë në trajnime 
dhe teknologji të reja). Ekipi ynë ka certifikime të larta dhe mbi 10 vite eksperiencë në kontabilitet 
e financë, gjë që na mundëson të ofrojmë një shërbim me standarde të larta cilësie. Ne gjithashtu 
përshtatemi me nevojat e klientit – jemi flexible dhe kemi infrastrukturën për t’u angazhuar pranë 
çdo biznesi.


Në planin afatgjatë (10-vjeçar), AlProfit synon të rritet bashkë me klientët e saj dhe të konsolidohet 
si partneri financiar i besueshëm për sipërmarrjet e vogla e të mesme në Shqipëri. Qëllimi primar 
nuk është thjesht ofrimi i shërbimeve rutinë kontabël, por ngritja e një strukture të gjerë 
mbështetëse për klientët tanë. Ky angazhim drejt inovacionit dhe zgjerimit tregon vizionin tonë për 
të luajtur një rol vendimtar në suksesin e biznesit shqiptar në dekadën e ardhshme.


Pse të bashkohesh me AlProfit  
Si klient 
Me AlProfit ju fitoni kohë dhe qetësi. Më nuk do të shqetësoheni për proceset tatimore apo 
bilancet, pasi ne kujdesemi për to – ju thjesht përqendroheni tek biznesi! Tarifimi ynë është fiks 
dhe i qartë, kështu që nuk ka surpriza në faturë. Për më tepër, ne ofrojmë një muaj prove falas për 
t’ju bindur për vlerën e punës tonë.


Si punonjës 
AlProfit është më shumë se një punë – është një komunitet mbështetës. Do të punoni krah për 
krah me ekspertë të motivuar, ku idete tuaja vlerësohen dhe mund të zhvilloheni çdo ditë. 
Organizata jonë ofron mbështetje të fortë të ekipit, trajnim të vazhdueshëm dhe një ambient 
modern pune. Mundësitë për rritje profesionale janë të shumta, dhe zëri juaj dëgjohet në çdo fazë 
të zhvillimit të kompanisë.


Na kontaktoni për një muaj provë falas 
Jemi gati të fillojmë bashkëpunimin me ju! Na kontaktoni sot për të përfituar regjistrimin falas të 
biznesit dhe muajin e parë falas shërbim. Ekipi ynë mbetet gjithmonë në dispozicion për çdo 
pyetje apo këshillë – mund të telefononi, të na shkruani me email ose direkt nga website jonë për 
një konsultë pa angazhim.
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